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 Thorsten Flinck sätter upp Söderbergs Gertrud 
 
I höst sätter Thorsten Flinck upp Hjalmar Söderbergs kärleksdrama Gertrud på Gröna Lundsteatern 
i Stockholm med premiär 4 september. Thorsten Flinck har arbetat om pjäsen till en monolog och 
spelar själv alla roller. Producent är Henrik Schyffert.  
 
Thorsten Flinck har både spelat i och regisserat Gertrud tidigare men säger att han vill göra den igen 
eftersom ”Gertrud råkar vara världens bästa pjäs”.  
 
– Jag har tacklat texten som aktör i en Gertrudensemble och som regissör i en i grunden 
konventionell uppsättning. Texten tål att närläsas och djupläsas från olika konstnärliga plattformar 
och att med monologformen i botten ändå skapa ett ensemblespel, det vill säga göra flera roller, är 
en forskande utmaning jag har ställt mig själv och som jag gärna antar, säger Thorsten Flinck.  
 
Hjalmar Söderberg skrev Gertrud 1906 och pjäsen om Gertrud som lämnar sin man för sin unge 
älskare räknas som en av Söderbergs främsta. Pjäsen sattes upp första gången 1907 på Dramaten. 
 
Thorsten Flinck gjorde sin Dramatendebut 1986 i rollen som Erland Jansson i Gertrud, och några år 
senare, 1993, fick han sitt stora genombrott som regissör med sin hyllade uppsättning av Gertrud 
som först sattes upp på Sibyllan (nuvarande Playhouse) och sedan flyttades till Vasateatern där den 
spelades för utsålda hus.  
 
Till producent för föreställningen har Thorsten Flinck valt Henrik Schyffert.  
 
– Ända sedan jag lärde känna Thorsten har han pratat om när han gjorde Gertrud på Dramaten för en 
massa år sedan och att det är hans favoritpjäs alla kategorier. När vi gjorde Maskeraden för TV 4 
förra året så sa han att han skulle ge mig manuset i present för "Det här måste göras." Så när Gröna 
Lundsteatern hörde av sig och ville göra något med Thorsten så tänkte vi att det är nu vi gör Gertrud. 
Men nu blir det Herr Flinck som gör den själv på scen. Som bara han kan, säger Henrik Schyffert.  
 
 
Gertrud av Hjalmar Söderberg  
Premiär på Gröna Lundsteatern i Stockholm 4 september 2010  
 
Medverkande: Thorsten Flinck  
Regi: Thorsten Flinck  
Producent: Henrik Schyffert  
 
Biljetterna kostar 280 kr och bokas via Ticnet, www.ticnet.se och 077-170 70 70.  
 
 
För mer information och intervjuförfrågningar kontakta:  
 
Vera Tjärnå  
Blixten & Co  
08-440 92 28  
vera@blixten.se  
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